ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.
Москва

ГОб утверждении председателя
Экспертной комиссии по присуждению
премии имени Б.Б. Голицына
(представление бюро Отделения
наук о Земле)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить академика РАН Адушкина В.В. от обязанностей

председателя Экспертной комиссии по присуждению премии имени

Б.Б. Голицына по собственному желанию.

2. За многолетнюю плодотворную работу в качестве председателя

Экспертной комиссии по присуждению премии имени Б.Б. Голицына

объявить академику РАН Адушкину Виталию Васильевичу благодарность.

3. Утвердить академика РАН Эпова Михаила Ивановича председателем

Экспертной комиссии по присуждению премии имени Б.Б. Голицына.

ПрезидентДАН чЖ
академик РАН А.М.\Сёргесв

' !J юко.чьный
г- - Ш - ТЧ‘;Л Ш Главный ученый секретарь
президиума РАН
академик РАН Н.К. Долгушкин